PAGE

Муниципальное образование

Малиновское сельское поселение

Администрация Малиновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   07.08.2012                                                                                         №  48/1

с. Малиновка Кожевниковского района Томской области

Об отмене постановления администрации Малиновского сельского поселения от 09.02.2010 № 6 «Об утверждении положения о порядке осуществления проверки достоверности и полноты сведений о доходах, имуществе и обязательствах

имущественного характера, предоставляемых муниципальными служащими Администрации Малиновского сельского поселения, занимающими должности в Администрации  Малиновского сельского поселения, гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и порядка соблюдения муниципальными служащими Администрации  Малиновского сельского поселения  требований к служебному поведению»

Рассмотрев требования  и обоснования, изложенные в протесте прокурора Кожевниковского района Томской области от 31.07.2012 № 37-2012 на постановление Администрации Малиновского поселения  от 09.02.2010 № 6 «Об утверждении

Положения  о порядке осуществления проверки достоверности и полноты сведений

о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых муниципальными служащими Администрации Малиновского сельского поселения, занимающими должности в Администрации Малиновского сельского поселения, гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и порядка соблюдения муниципальными служащими Администрации  Малиновского сельского поселения  требований к служебному поведению»,  руководствуясь Законом Томской области  от 11.09.2007 № 198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Удовлетворить протест прокурора Кожевниковского района Томской области от 31.07.2012 № 37-2012 на постановление Администрации Малиновского сельского поселения от 09.02.2010 № 6 « Об утверждении  положения  о порядке осуществления проверки достоверности и полноты сведений о доходах, имуществе и обязательствах

имущественного характера, предоставляемых муниципальными служащими Администрации Малиновского сельского поселения, занимающими должности в Администрации  Малиновского сельского поселения, гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и порядка соблюдения муниципальными служащими Администрации  Малиновского сельского поселения  требований к служебному поведению»

2. Отменить постановление Администрации Малиновского сельского поселения от 09.02.2010 № 6 « Об утверждении  Положения о порядке осуществления проверки достоверности и полноты сведений  о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых муниципальными служащими Администрации Малиновского сельского поселения, занимающими должности в Администрации  Малиновского сельского поселения, гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и порядка соблюдения муниципальными служащими Администрации  Малиновского сельского поселения  требований к служебному поведению».

           3. Обнародовать  настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте Администрации Малиновского сельского поселения.

 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава поселения                                                                                              Т.П.Гохвейс
Ситникова В.М.

53-146